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ЈКП“МЛАДОСТ“ 
П а н ч е в о 

12.02.2014. 

 

 

 

  

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП“МЛАДОСТ“ЗА 2014.ГОДИНУ 

 

 

 

1 Програм пословања ЈКП“Младост“ за 2014. годину увећава се ребалансом Буџета града и то: 

680.31. Текуће субвенције за порез на имовину 25.000.000 дин. 

680.32. Текуће субвенције                                     10.000.000 дин. 

                                                            Укупно:        35.000.000 дин. 

2 У програму пословања ЈКП“Младост“ расходи се увећавају за 265.000 и то трошкови   

програмских  задатака , али се смањују сопствени приходи у делу Обрачунати  

нефактурисани приходи од спорта за 9.735.000 дин. 

      Прегледи повећања  и смањења прихода, расхода и програмских задатака текућег  

      одржавања  дати су у табелама. 

      Измењене табеле по кварталима (прихода,расхода и програмских задатака) , као и пратеће                   

табеле  уз Програм пословања су дате у прилогу (Извештај о токов.готовине,биланс 

успеха,субвенције,планир.фин.средс.за набавку добара,радова и усл. за обављ.делатн.) 

 
     

УКУПАН ПРИХПД 
 

   Р.
Б. 

Врста прихпда услуге План 2014. ППВЕЋАОЕ СМАОЕОЕ 
ИЗМЕОЕН 

ПЛАН 2014. 

   1 Издаваое хале и птв.терена 10.000.000     10.000.000 

2 Улазн. за базен и пбука 11.000.000     11.000.000 

3 Издав.теретане 2.300.000     2.300.000 

4 Реклама 500.000     500.000 

5 Закуп прпстпра и факт. 1.250.000     1.250.000 

6 Псталп и ран.гпд. 50.000     50.000 

7 Накнада щтете 200.000     200.000 

8 Дпнације 1.180.000     1.180.000 

9 Камата и курс. разлика 30.000     30.000 

10 Прих.пд смао.пбав. 240.000     240.000 

11 Пстали фин.прихпди       0 

12 ПДВ-ранијих гпдина       0 

13 Пбрашунатинефактурис.прих.сппрт 18.050.000   9.735.000 8.315.000 

14 
Прихпд за ппрез на  
импвину(ребал.буч.) 

25.000.000 
  25.000.000 0 

  УКУПНП (1-14): 69.800.000 0 34.735.000 35.065.000 

15 Бучет Ппщтине 49.000.000 10.000.000   59.000.000 

16 Бучет-ппрез на импви.   25.000.000   25.000.000 

17 
Тек.субв.из буч.за ппвећ.трпщ.кприщ. 
сп.пбјеката 

7.000.000 
    7.000.000 

18 УКУПНП (15-17): 56.000.000 35.000.000 0 91.000.000 

            

  УКУПНП: 125.800.000 35.000.000 34.735.000 126.065.000 

19 Инвестиције-сппс.при 1.300.000 0 0 1.300.000 

20 Бучет за инвестиције 0 0 0 0 

  Буџет укупно  (18+20) 56.000.000 35.000.000 0 91.000.000 
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УКУПНИ ТРПШКПВИ И РАСХПДИ 

    Ред Врста трпщка План 
ППВЕЋАОЕ СМАОЕОЕ 

ИЗМЕОЕН 
ПЛАН 2014. 

 бр. (услуге) 2014. 

 1 Тр.мат.сред хигијене 400.000     400.000 
 2 Тр.мат.електрп мат. 200.000     200.000 
 3 Тр.мат.впдпвпд.мат. 150.000     150.000 
 4 Тр.мат.браварски м. 150.000     150.000 
 5 Тр.материјал-псталп 400.000     400.000 
 6 Канц.материј. 200.000     200.000 
 7 Утрпщак впде 4.000.000     4.000.000 
 8 Пдрж.базена-хлпр 1.400.000     1.400.000 
 9 Пдрж.баз.-анал.впде 400.000     400.000 
 10 Ел.енергија 10.000.000     10.000.000 
 11 Гас-грејаое 8.500.000     8.500.000 
 12 Гпривп 700.000     700.000 
 13 Трпщ.брутп зар. 35.641.820     35.641.820 
 14 Дппр.ппслпдав. 6.558.180     6.558.180 
 15 Накнада Н.П 1.220.000     1.220.000 
 16 Oст.дав.радни. 600.000     600.000 
 

17 
Пут.тр 2.000.000     2.000.000  

 дневн. 250.000     250.000  

18 ПТТ трпщ.мпб.тел. 400.000     400.000 
 19 ПТТ трпщ.-фикс.тел. 250.000     250.000 
 20 Усл. трећ.лица 700.000     700.000 
 21 Прпгр. задаци тек.пдрж. 11.391.000 465.000 200.000 11.656.000 
 22 Ампртизација 9.400.000     9.400.000 
 23 Усл.Студ.задру. 400.000     400.000 
 24 Угпвпри п делу 100.000     100.000 
 25 Усл. адвпката 400.000     400.000 
 26 Пбезбеђеое 400.000     400.000 
 27 ХТЗ ппрема 200.000     200.000 
 28 Репрезентација 400.000     400.000 
 29 Псигураое 1.700.000     1.700.000 
 30 Прпвиз. пл.пр. 330.000     330.000 
 31 Таксе 200.000     200.000 
 32 Накнада-щуме       0 
 33 Изн.смећа,паркинг 750.000     750.000 
 34 Реклама 350.000     350.000 
 35 Служ.нпвине 200.000     200.000 
 36 Стр.усаврщ.и ревизи 280.000     280.000 
 

37 
Дпнац.за сппрт и 
др.нам.лек.прегл. 

100.000 
    100.000 

 38 Накна.грађев.земљ.       0 
 39 Ппрез на импвину 25.000.000     25.000.000 
 

40 
Пстали немат.тр. 
и тр.ран.гпдина 

50.000 
    50.000 

 41 Камате и курс.разл. 29.000     29.000 
 42 Расхпд ПС       0 
 44 Сппрт-трпщкпви       0 
   УКУПНП: 125.800.000 465.000 200.000 126.065.000 
   Дпбитак/губитак         
 Ставка 21 :детаљнп пбрађена у дпдатку ПРПГРАМСКИ ЗАДАЦИ ТЕКУЋЕГ 

ПДРЖАВАОА 
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ПРПГРАМСКИ ЗАДАЦИ ТЕКУЋЕГ ПДРЖАВАОА  ЗА 2014.ГПДИНУ 

 
   

  
ПЛАН 2014. ППВЕЋАОЕ СМАОЕОЕ 

ИЗМЕОЕН 
ПЛАН 2014. 

  I ЗГРАДЕ И ПБЈЕКТИ 3.690.000 110.000 100.000 3.700.000 

1 СРЦ"СТРЕЛИШТЕ" 2.730.000 110.000 80.000 2.760.000 

1.1. ЗАТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 1.160.000 80.000 0 1.240.000 

1.1.1 ФАРБАОЕ БАЗЕНА 130.000     130.000 

1.1.2 ПППРАВКА ППШИВКЕ КРПВА 60.000     60.000 

1.1.3 САНАЦ. БЕТПНСКПГ ПЛАТПА КПД ТЕРЕТ. УЛАЗА 40.000     40.000 

1.1.4 ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА 60.000     60.000 

1.1.5 ФАРБАОЕ РАДИЈАТПРА 30.000     30.000 

1.1.6 ДЕРАТИЗАЦИЈА ПБЈЕКТА 40.000     40.000 

1.1.7 
ЗАМЕНА ППДНИХ ПЛПЧИЦА НА ДЕЛУ БАЗЕНА 
 И ХАЛЕ И ППСТАВЉАОЕ ВЦ ШПЉА 

400.000 
40000   440.000 

1.1.8 КРЕЧЕОЕ ПБЈЕКТА БАЗЕНА 400.000 40000   440.000 

1.2. ПТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 1.030.000 30.000 0 1.060.000 

1.2.1 САНАЦИЈА И ФАРБАОЕ КПРИТА БАЗЕНА 240.000     240.000 

1.2.2 САНАЦИЈА КАБИНА ЗА ПРЕСВЛАЧЕОЕ 40.000     40.000 

1.2.3 ИЗРАДА ПЛИВАЧКИХ СТАЗА 50м. - 9КПМАДА 400.000     400.000 

1.2.4 
ПРПМПЦИЈА ГРАДА И ЈКПМЛАДПСТ" 
ПУТЕМ МАРКЕТИНШКИХ АГЕНЦИЈА 

350.000 
30000   380.000 

1.3. ХАЛА СППРТПВА 540.000 0 80.000 460.000 

1.3.1 САНАЦИЈА ИЗПЛАЦИЈЕ  КРПВА 180.000   30000 150.000 

1.3.2 ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА ИЗА ГПЛПВА 50.000     50.000 

1.3.3 
ПППРАВКА ПЛАФПНА И КРПВА ИЗНАД 
 СППЉОИХ СВЛАЧИПНИЦА 

50.000 
    50.000 

1.3.4 
ИЗРАДА НАДСТРЕШН. ИЗНАД СЛУЖБЕНПГ 
 УЛАЗА И ЗАМЕНА ПЛУКА 

150.000 
  50000 100.000 

1.3.5 
БЕТПНИРАОЕ СТАЗЕ ПД СППЉ.СВЛАЧИПНИЦА  
ДП УЛАЗА НА ФУД.ТЕР. 

60.000 
    60.000 

1.3.6 ПППРАВКА ПАРКЕТА (САЛА) 50.000     50.000 

1.4. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 0 0 0 0 

          0 

2 СРЦ"МЛАДПСТ" 960.000 0 20.000 940.000 

2.1. ЗГРАДА 200.000 0 20.000 180.000 

2.1.1 САНИРАОЕ КРПВА НА ТЕРЕТАНИ И ПБЈЕКТУ 200.000   20000 180.000 

2.2. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 760.000 0 0 760.000 

2.2.1 ЗАМЕНА ПШТЕЋЕНЕ ПГРАДЕ ПКП ТЕРЕНА 150.000     150.000 

2.2.2 САНАЦИЈА ТРИБИНА 350.000     350.000 

2.2.3 НАБАВКА ТЕНИСИТА 150.000     150.000 

2.2.4 НАБАВКА СЕМЕНА ТРАВЕ 30.000     30.000 

2.2.5 НАБАВКА ВЕШТАЧКПГ ЂУБРИВА 80.000     80.000 

3 ГРАДСКИ СТАДИПН И ПСТАЛИ ПБЈЕКТИ 0 0 0 0 

          0 

   II МАШИНЕ И ППРЕМА 7.701.000 355.000 100.000 7.956.000 

1 СРЦ"СТРЕЛИШТЕ" 7.081.000 355.000 100.000 7.336.000 

1.1. ЗАТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 3.460.000 285.000 100.000 3.645.000 

1.1.1 
РЕМПНТ ВЕНТИЛА У СИСТЕМУ ГРЕЈАОА  
И  ФИЛТЕРИМА(ЗАМЕНА ППЈ.) 

150.000 
15000   165.000 

1.1.2 РЕМПНТ ПУМПИ И ЕЛЕКТРПМПТПРА 80.000     80.000 

1.1.3 РЕМПНТ.ЕЛ.ПРМАНА У ППДСТАНИЦИ 80.000 10000   90.000 

1.1.4 ЗАМЕНА СИЈАЛИЦА ИЗНАД ПБА БАЗЕНА 30.000     30.000 

1.1.5 ЗАМЕНА ФИЛТЕР МАСЕ ПБА БАЗЕНА 400.000 40000   440.000 

1.1.6 РЕМПНТ ПУМПИ ЗА ХЛПРИСАОЕ 70.000     70.000 

1.1.7 АТЕСТ СИГУРНПСНИХ ВЕНТИЛА 20.000     20.000 

1.1.8 РЕМПНТ СПА ЦЕНТРА(САУНА) 
250.000 

  100000 150.000 

1.1.8/1 РЕМПНТ СПА ЦЕНТРА(ПАРНП КУПАТИЛП) 200000   200.000 

1.1.9 
РЕМПНТ (ЗАМЕНА) БАТЕРИЈА НА ТУШЕВИМА, 
ЛАВ.ИСПИР.(ПРЕСТП) 

200.000 
    200.000 

1.1.10 ПДРЖАВАОЕ ПАНИЧНЕ РАСВЕТЕ 30.000     30.000 

1.1.11 ЗАМЕНА ЦЕВНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ВЕЛИКПГ БАЗЕНА 100.000 10000   110.000 

1.1.12 
ЗАМЕНА ГЛАВНИХ ВЕНТИЛА ВПДПВПД. 
ИНСТАЛАЦИЈЕ(ППДСТАНИЦА) 

50.000 
    50.000 

1.1.13 НАБАВКА ПУМПЕ ЗА ПРЕТАКАОЕ ХЛПРА  50.000 10000   60.000 

1.1.14 
ИЗРАДА САБИРНИКА И РАЗДЕЛНИКА СА  
АРМАТУРПМ(ППДСТАНИЦА) 

1.500.000 
    1.500.000 

1.1.15 ПРАОЕ И ИСПИТИВАОЕ ИЗМЕОИВАЧА 50.000     50.000 
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УКУПАН ПРИХПД 

 
    

Ред Врста прихпда 
ИЗМЕОЕН 

ПЛАН КВАРТАЛ 

бр. услуге 2014. I II III IV 

1 2 6         

1 
Издаваое хале и 
птв.терена 

10.000.000 
3.800.000 3.000.000 700.000 2.500.000 

2 Улазн. за базен и пбука 11.000.000 1.631.600 2.500.000 4.500.000 2.368.400 

3 Издав.теретане 2.300.000 800.000 500.000 500.000 500.000 

4 Реклама 500.000 125.000 125.000 125.000 125.000 

5 Закуп прпстпра и факт. 1.250.000 350.000 270.000 280.000 350.000 

6 Псталп и ран.гпд. 50.000       50.000 

7 Накнада щтете 200.000   100.000 100.000   

8 Дпнације 1.180.000       1.180.000 

9 Камата и курс. разлика 30.000       30.000 

10 Прих.пд смао.пбав. 240.000       240.000 

11 Пстали фин.прихпди           

12 ПДВ-ранијих гпдина           

13 
Пбрашунати-нефакту- 
рисани прих.сппрт 

8.315.000 
  3.212.300 5.098.900 3.800 

14 Ппрез на импвину           

  УКУПНП (1-14): 35.065.000 6.706.600 9.707.300 11.303.900 7.347.200 

15 Бучет Ппщтине 59.000.000 15.000.000 14.570.000 14.775.000 14.655.000 

16 Бучет-ппрез на импвину 25.000.000 6.250.000 6.250.000 6.250.000 6.250.000 

17 
Тек.субв.из буч.за 
ппвећ.трпщ.кприщ. 
сп.пбјеката 

7.000.000 

1.750.000 1.750.000 1.750.000 1.750.000 

18 УКУПНП (15-17): 91.000.000 23.000.000 22.570.000 22.775.000 22.655.000 

              

  УКУПНП: 126.065.000 29.706.600 32.277.300 34.078.900 30.002.200 

19 Инвестиције-сппс.при 1.300.000         

20 Бучет за инвестиције 0         

  
Буџет укупно  
(18+20) 

91.000.000 23.000.000 22.570.000 22.775.000 22.655.000 
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УКУПНИ ТРПШКПВИ И РАСХПДИ 

    Ред Врста трпщка План КВАРТАЛ 

бр. (услуге) 2014. I II III IV 

              

1 Тр.мат.сред хигијене 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

2 Тр.мат.електрп мат. 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

3 Тр.мат.впдпвпд.мат. 150.000 25.000 50.000 50.000 25.000 

4 Тр.мат.браварски м. 150.000 25.000 50.000 50.000 25.000 

5 Тр.материјал-псталп 400.000 75.000 125.000 125.000 75.000 

6 Канц.материј. 200.000 30.000 70.000 30.000 70.000 

7 Утрпщак впде 4.000.000 600.000 1.400.000 1.400.000 600.000 

8 Пдрж.базена-хлпр 1.400.000 200.000 500.000 500.000 200.000 

9 Пдрж.баз.-анал.впде 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

10 Ел.енергија 10.000.000 3.500.000 1.750.000 1.750.000 3.000.000 

11 Гас-грејаое 8.500.000 3.250.000 1.670.000 30.000 3.550.000 

12 Гпривп 700.000 150.000 200.000 200.000 150.000 

13 Трпщ.брутп зар. 35.641.820 8.855.000 8.962.220 8.845.300 8.979.300 

14 Дппр.ппслпдав. 6.558.180 1.629.300 1.649.080 1.627.600 1.652.200 

15 Накнада Н.П 1.220.000 300.300 306.000 306.000 307.700 

16 Oст.дав.радни. 600.000 60.000 60.000 240.000 240.000 

17 
Пут.тр 2.000.000 480.000 480.000 500.000 540.000 

 дневн. 250.000 20.000 90.000 90.000 50.000 

18 ПТТ трпщ.мпб.тел. 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

19 ПТТ трпщ.-фикс.тел. 250.000 62.500 62.500 62.500 62.500 

20 Усл. трећ.лица 700.000 150.000 200.000 200.000 150.000 

21 
Прпгр. задаци 
тек.пдржав. 

11.656.000 
0 4.273.000 7.383.000 0 

22 Ампртизација 9.400.000 2.350.000 2.350.000 2.350.000 2.350.000 

23 Усл.Студ.задру. 400.000 50.000 150.000 150.000 50.000 

24 Угпвпри п делу 100.000   50.000 50.000   

25 Усл. адвпката 400.000 100.000 100.000 50.000 150.000 

26 Пбезбеђеое 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

27 ХТЗ ппрема 200.000   100.000 100.000   

28 Репрезентација 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

29 Псигураое 1.700.000 400.000 400.000 500.000 400.000 

30 Прпвиз. пл.пр. 330.000 70.000 80.000 100.000 80.000 

31 Таксе 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

32 Накнада-щуме           

33 Изн.смећа,паркинг 750.000 187.500 187.500 187.500 187.500 

34 Реклама 350.000 200.000 50.000 50.000 50.000 

35 Служ.нпвине 200.000 50.000     150.000 

36 Стр.усаврщ.и ревизи 280.000 10.000 10.000 250.000 10.000 

37 
Дпнац.за сппрт и 
др.нам.лек.прегл. 

100.000 
10.000 30.000 30.000 30.000 

38 Накна.грађев.земљ.           

39 Ппрез на импвину 25.000.000 6.250.000 6.250.000 6.250.000 6.250.000 

40 
Пстали немат.тр. 
и тр.ран.гпдина 

50.000 
10.000 15.000 15.000 10.000 

41 Камате и курс.разл. 29.000 7.000 7.000 7.000 8.000 

42 Расхпд ПС           

44 Сппрт-трпщкпви           

  УКУПНП: 126.065.000 29.706.600 32.277.300 34.078.900 30.002.200 

  Дпбитак/губитак           

Ставка 21 :детаљнп пбрађена у дпдатку ПРПГРАМСКИ ЗАДАЦИ 
ТЕКУЋЕГ ПДРЖАВАОА 

    

 

 
 
 
 

       

 

 



7 

 

ПРПГРАМСКИ ЗАДАЦИ ТЕКУЋЕГ ПДРЖАВАОА 

ЈКП"МЛАДПСТ" ЗА 2014. ГПДИНУ 

    I II III IV   

  I ЗГРАДЕ И ПБЈЕКТИ 0 1.470.000 2.230.000 0 3.700.000 

1 СРЦ"СТРЕЛИШТЕ" 0 1.060.000 1.700.000 0 2.760.000 

1.1. ЗАТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 0 0 1.240.000 0 1.240.000 

1.1.1 ФАРБАОЕ БАЗЕНА     130.000   130.000 

1.1.2 ПППРАВКА ППШИВКЕ КРПВА     60.000   60.000 

1.1.3 
САНАЦИЈА БЕТПНСКПГ ПЛАТПА КПД  
ТЕРЕТНИХ УЛАЗА 

  
  

40.000 
  

40.000 

1.1.4 ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА     60.000   60.000 

1.1.5 ФАРБАОЕ РАДИЈАТПРА     30.000   30.000 

1.1.6 ДЕРАТИЗАЦИЈА ПБЈЕКТА     40.000   40.000 

1.1.7 
ЗАМЕНА ППДНИХ ПЛПЧИЦА НА ДЕЛУ БАЗЕНА 
 И ХАЛЕ И ППСТАВЉАОЕ ВЦ ШПЉА 

  
  

440.000 
  

440.000 

1.1.8 КРЕЧЕОЕ ПБЈЕКТА БАЗЕНА И ХАЛЕ     440.000   440.000 

1.2. ПТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 0 1.060.000 0 0 1.060.000 

1.2.1 САНАЦИЈА И ФАРБАОЕ КПРИТА БАЗЕНА   240.000     240.000 

1.2.2 САНАЦИЈА КАБИНА ЗА ПРЕСВЛАЧЕОЕ   40.000     40.000 

1.2.3 ИЗРАДА ПЛИВАЧКИХ СТАЗА 50м. - 9КПМАДА   400.000     400.000 

1.2.4 
ПРПМПЦИЈА ГРАДА И ЈКПМЛАДПСТ" 
ПУТЕМ МАРКЕТИНШКИХ АГЕНЦИЈА 

  380.000 
    

380.000 

1.3. ХАЛА СППРТПВА 0 0 460.000 0 460.000 

1.3.1 САНАЦИЈА ИЗПЛАЦИЈЕ  КРПВА     150.000   150.000 

1.3.2 ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА ИЗА ГПЛПВА     50.000   50.000 

1.3.3 
ПППРАВКА ПЛАФПНА И КРПВА ИЗНАД 
 СППЉОИХ СВЛАЧИПНИЦА 

  
  

50.000 
  

50.000 

1.3.4 
ИЗРАДА НАДСТРЕШН. ИЗНАД СЛУЖБЕНПГ 
 УЛАЗА И ЗАМЕНА ПЛУКА 

  
  

100.000 
  

100.000 

1.3.5 
БЕТПНИРАОЕ СТАЗЕ ПД СППЉ.СВЛАЧИПНИЦА  
ДП УЛАЗА НА ФУД.ТЕР. 

  
  

60.000 
  

60.000 

1.3.6 ПППРАВКА ПАРКЕТА (САЛА)     50.000   50.000 

1.4. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 0       0 

            0 

2 СРЦ"МЛАДПСТ" 0 410.000 530.000 0   

2.1. ЗГРАДА 0 0 180.000 0 180.000 

2.1.1 САНИРАОЕ КРПВА НА ТЕРЕТАНИ И ПБЈЕКТУ     180.000   180.000 

2.2. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 0 410.000 350.000 0 760.000 

2.2.1 ЗАМЕНА ПШТЕЋЕНЕ ПГРАДЕ ПКП ТЕРЕНА   150.000     150.000 

2.2.2 САНАЦИЈА ТРИБИНА     350.000   350.000 

2.2.3 НАБАВКА ТЕНИСИТА   150.000     150.000 

2.2.4 НАБАВКА СЕМЕНА ТРАВЕ   30.000     30.000 

2.2.5 НАБАВКА ВЕШТАЧКПГ ЂУБРИВА   80.000     80.000 

3 ГРАДСКИ СТАДИПН И ПСТАЛИ ПБЈЕКТИ 0 0 0 0 0 

              

          

  II МАШИНЕ И ППРЕМА 0 2.803.000 5.153.000 0 7.956.000 

1 СРЦ"СТРЕЛИШТЕ" 0 2.183.000 5.153.000 0 7.336.000 

1.1. ЗАТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 0 0 3.645.000 0 3.645.000 

1.1.1 
РЕМПНТ ВЕНТИЛА У СИСТЕМУ ГРЕЈАОА  
И  ФИЛТЕРИМА(ЗАМЕНА ППЈ.) 

  
  

165.000 
  

165.000 

1.1.2 РЕМПНТ ПУМПИ И ЕЛЕКТРПМПТПРА     80.000   80.000 

1.1.3 РЕМПНТ.ЕЛ.ПРМАНА У ППДСТАНИЦИ     90000   90.000 

1.1.4 ЗАМЕНА СИЈАЛИЦА ИЗНАД ПБА БАЗЕНА     30.000   30.000 

1.1.5 ЗАМЕНА ФИЛТЕР МАСЕ ПБА БАЗЕНА     440.000   440.000 

1.1.6 РЕМПНТ ПУМПИ ЗА ХЛПРИСАОЕ     70.000   70.000 

1.1.7 АТЕСТ СИГУРНПСНИХ ВЕНТИЛА     20.000   20.000 

1.1.8 РЕМПНТ СПА ЦЕНТРА(САУНА)     150.000   150.000 

1.1.8/1 РЕМПНТ СПА ЦЕНТРА(ПАРНП КУПАТИЛП)     200.000   200.000 

1.1.9 
РЕМПНТ (ЗАМЕНА) БАТЕРИЈА НА ТУШЕВИМА, 
ЛАВ.ИСПИР.(ПРЕСТП) 

  
  

200.000 
  

200.000 

1.1.10 ПДРЖАВАОЕ ПАНИЧНЕ РАСВЕТЕ     30.000   30.000 

1.1.11 ЗАМЕНА ЦЕВНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ВЕЛИКПГ БАЗЕНА     110.000   110.000 

1.1.12 
ЗАМЕНА ГЛАВНИХ ВЕНТИЛА ВПДПВПД. 
ИНСТАЛАЦИЈЕ(ППДСТАНИЦА) 

  
  

50.000 
  

50.000 

1.1.13 НАБАВКА ПУМПЕ ЗА ПРЕТАКАОЕ ХЛПРА      60.000   60.000 

1.1.14 
ИЗРАДА САБИРНИКА И РАЗДЕЛНИКА СА  
АРМАТУРПМ(ППДСТАНИЦА) 

  
  

1.500.000 
  

1.500.000 

1.1.15 ПРАОЕ И ИСПИТИВАОЕ ИЗМЕОИВАЧА     50.000   50.000 

1.1.16 ИЗРАДА РЕШЕТАКА КПНВЕКТПРСКПГ ГРЕЈАОА     250.000   250.000 

1.1.17 РЕМПНТ МЕХАНИЗАМА НА ПРПЗПРИМА  И ВРАТИМА     50.000   50.000 



8 

 

1.1.18 ДЕЛПВИ ЗА РАДНЕ МАШИНЕ     100.000   100.000 

1.2. ПТВПРЕНИ ПЛИВАЧКИ БАЗЕН 0 2.005.000 0 0 2.005.000 

1.2.1 РЕМПНТ ПУМПИ И ЕЛЕКТРПМПТПРА   60.000     60.000 

1.2.2 
САНАЦИЈА ЦЕВНЕ ИНСТАЛАЦ.-МЛАЗНИЦА  
(КПМП.БАЗ.)-ПР.ИСППД БАЗ. 

  330.000 
    

330.000 

1.2.3 РЕМПНТ ПУМПИ ЗА ХЛПРИСАОЕ   35.000     35.000 

1.2.4 РЕМПНТ ПСВЕТЉЕОА   200.000     200.000 

1.2.5 РЕМПНТ ВЕНТИЛА-ЗАМЕНА НА ФИЛТЕРИМА   80.000     80.000 

1.2.6 
НАБАВКА СУНЦПБРАНА ПД ПРИРПДНПГ  
МАТЕРИЈАЛА И ДРВЕНЕ СТАЗЕ 

  400.000 
    

400.000 

1.2.7 НАБАВКА ПАНЕЛА И БПЈА ЗА УРЕЂЕОЕ ПГРАДЕ   400.000     400.000 

1.2.8 НАБАВКА ШАНКА СА НАТКРИВПМ   400.000     400.000 

1.2.9 
НАБАВКА РЕКЛАМНПГ БАЛПНА 
 ВАЗДУШНПГ ИГРАЧА 

  100.000 
    

100.000 

1.3. ХАЛА СППРТПВА 0 0 958.000 0 958.000 

1.3.1 РЕМПНТ ВЕНТИЛА И ПУМПИ     30.000   30.000 

1.3.2 РЕМПНТ ВЕНТИЛАТПРА     30.000   30.000 

1.3.3 РЕМПНТ СЕМАФПРА     50.000   50.000 

1.3.4 АТЕСТ СИГУРНПСНИХ ВЕНТИЛА     20.000   20.000 

1.3.5 САНАЦИЈА ПСВЕТЉЕОА-САЛА     70.000   70.000 

1.3.6 РЕМПНТ БПЈЛЕРА САНИТАРНЕ ВПДЕ, КПМ.2     30.000   30.000 

1.3.7 ГПДИШОИ РЕМПНТ КПШЕВА-АТЕСТ     30.000   30.000 

1.3.8 
РЕМПНТ ВПДПВПДНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 
 (ИСПИРАЧИ,ТУШЕВИ,...) 

  
  

200.000 
  

200.000 

1.3.9 
НАБАВКА МРЕЖА (РУКПМЕТ, 
ПДБПЈКА,КПШАРКА...) 

  
  

70.000 
  

70.000 

1.3.10 ПДРЖАВАОЕ ПАНИЧНЕ РАСВЕТЕ     20.000   20.000 

1.3.11 
САНАЦИЈА ГРЕЈАЧА ВАЗДУШНПГ ЗАГРЕВАОА 
 (КПМ.2) 

  
  

200.000 
  

200.000 

1.3.12 
ЗАМЕНА ППЛПМЉЕНИХ ШАРКИ И АУТПМАТА 
 НА ВРАТИМА 

  
  

50.000 
  

50.000 

1.3.13 НАБАВКА ПРПТПЧНПГ БПЈЛЕРА (5л)     8.000   8.000 

1.3.14 НАБАВКА КАНТИ ЗА СМЕЋЕ     10.000   10.000 

1.3.15 НАБАВКА КПШЕВА СА ППРУГПМ (кпм.2)     20.000   20.000 

1.3.16 ППСТАВЉАОЕ НПВИХ РАСТЕРА НА ГАЛЕРИЈИ     80.000   80.000 

1.3.17 РЕЗЕРВНИ ДЕЛПВИ ЗА РАДНЕ МАШИНЕ     40.000   40.000 

1.4. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 0 178.000 550.000 0 728.000 

1.4.1 ПДРЖАВАОЕ ГАСНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ (МРС,КПТЛАРН.)     330.000   330.000 

1.4.2 РЕМПНТ ПУМПИ У КПТЛАРН. И ЦРП. СТАНИЦ.     70.000   70.000 

1.4.3 ИСПИТИВАОЕ ГРПМПБРАНСКЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ     20.000   20.000 

1.4.4 МЕРЕОЕ ДИМНИХ ГАСПВА     40.000   40.000 

1.4.5 МЕРЕОЕ ПТППРА УЗЕМЉЕОА     20.000   20.000 

1.4.6 АТЕСТ РАДНИХ МАШИНА И АПАРАТА     20.000   20.000 

1.4.7 САНАЦИЈА ПСВЕТЉЕОА (ЈАВНА РАСВЕТА,РУК.ТЕР.)     50.000   50.000 

1.4.8 НАБАВКА КПЛИЦА ЗА ПБЕЛЕЖАВАОЕ (КРЕЧ)   20.000     20.000 

1.4.9 НАБАВКА РУЧНИХ КПЛИЦА   8.000     8.000 

1.4.10 НАБАВКА РУКПМЕТНИХ ГПЛПВА   50.000     50.000 

1.4.11 РЕЗЕРВНИ ДЕЛПВИ ЗА РАДНЕ МАШИНЕ   100.000     100.000 

2 СРЦ"МЛАДПСТ" 0 620.000 0 0 620.000 

2.1. ЗГРАДА 0 170.000 0 0 170.000 

2.1.1 РЕМПНТ ИЗМЕОИВАЧА У БПЈЛЕРУ   100.000     100.000 

2.1.2 РЕМПНТ ЕЛ.КПТЛА И ВЕНТИЛА   70.000     70.000 

2.2. ПТВПРЕНИ СППРТСКИ ТЕРЕНИ И ППВРШИНЕ 0 450.000 0 0 450.000 

2.2.1 РЕМПНТ ППСТПЈЕЋИХ МАШИНА   100.000     100.000 

2.2.2 
НАБАВКА МРЕЖА ЗА:ФУДБАЛ(1пар),РУКПМЕТ(2пара), 
ПДБПЈКА(1кпм.),ТЕНИС(2кпм.),КПШАРКА(8кпм.) 

  100.000 
    

100.000 

2.2.3 НАБАВКА ЛИНИЈА ЗА ТЕНИС (6кпмплета)   200.000     200.000 

2.2.4 
ЗАМЕНА СИЈАЛИЦА У РЕФЛЕКТПРИМА И  
ЈАВНПЈ РАСВЕТИ 

  50.000 
    

50.000 

3 ГРАДСКИ СТАДИПН И ПСТАЛИ ПБЈЕКТИ 0 0 0 0   

           

I ЗГРАДЕ И ПБЈЕКТИ 0 1.470.000 2.230.000 0 3.700.000 

II МАШИНА И ППРЕМЕ 0 2.803.000 5.153.000 0 7.956.000 

СВЕГА 0 4.273.000 7.383.000 0 11.656.000 
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Тачка 5.5.

у динарима

1. Планирано 79.745.830,00 91.000.000,00 23.000.000,00 22.570.000,00 22.775.000,00 22.655.000,00

2. Уговорено 

3. Повучено 77.845.830,00

01.07-30.09.2014 

година

01.10-31.12.2014 

година

СУБВЕНЦИЈЕ 

01.01-31.03.2014 

година

01.04-30.06.2014 

година
Редни број

01.01-31.12.2013 

година

01.01-31.12.2014 

година
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Тачка 9.1.

у динарима

1 Реализац.прогр.задатака 2013. 4.940.000 0

2 ИЗРАДА ВИДЕО НАДЗОРА 400.000 400.000

3 НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНОГ ШПОРЕТА 25.000 25.000

4 НАБАВКА СПРАВА ЗА ТЕРЕТАНУ 400.000 400.000

5 НАБАВ. НОВОГ БОЈЛЕРА ЗА КОТАО 200.000 200.000

6 НАБАВКА ОМЕКШИВАЧА ВОДЕ 200.000 200.000

7 НАБАВКА ВЕЛИКЕ БУШИЛИЦЕ 15.000 15.000

8 ФОТОКОПИР АПАРАТ И ДР. 60.000 60.000

9 ФАРБАЊЕ БАЗЕНА 130.000 130.000

10 ПОПРАВКА ОПШИВКЕ КРОВА 60.000 60.000

11
САНАЦИЈА БЕТОНСКОГ ПЛАТОА

 КОД ТЕРЕТНИХ УЛАЗА 40.000 40.000

12 ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА 60.000 60.000

13 ФАРБАЊЕ РАДИЈАТОРА 30.000 30.000

14 ДЕРАТИЗАЦИЈА ОБЈЕКТА 40.000 40.000

15
ЗАМЕНА ПОДНИХ ПЛОЧ. НА ДЕЛУ БАЗЕНА И 

ХАЛЕ И ПОСТАВЉАЊЕ ВЦ ШОЉА 440.000
440.000

16 КРЕЧЕЊЕ ОБЈЕКТА БАЗЕНА И ХАЛЕ 440.000 440.000

17
САНАЦИЈА И ФАРБАЊЕ КОРИТА

 БАЗЕНА 240.000
240.000

18 САНАЦИЈА КАБИНА ЗА ПРЕСВЛА. 40.000 40.000

19
ИЗРАДА ПЛИВАЧКИХ СТАЗА 

50м. - 9КОМАДА 400.000
400.000

20
ПРОМОЦИЈА ГРАДА И ЈКП

ПУТЕМ МАРКЕТИН. АГЕНЦ. 380.000
380.000

21 САНАЦИЈА ИЗОЛАЦИЈЕ  КРОВА 150.000 150.000

22
ЗАМЕНА ЗАШТИТНИХ МРЕЖА

ИЗА ГОЛОВА 50.000
50.000

23
ПОПРАВКА ПЛАФОНА И КРОВА 

ИЗНАД СПОЉЊИХ СВЛАЧИОНИЦА 50.000
50.000

24
ИЗРАДА НАДСТРЕШНИЦЕ ИЗНАД

 СЛУЖБ.УЛАЗА И ЗАМЕНА ОЛУКА 100.000
100.000

25
БЕТОНИРАЊЕ СТАЗЕ ОД СПОЉ.

СВЛАЧИ. ДО УЛАЗА НА ФУД.ТЕР. 60.000
60.000

26 ПОПРАВКА ПАРКЕТА (САЛА) 50.000 50.000

27
САНИРАЊЕ КРОВА НА ТЕРЕТАНИ

 И ОБЈЕКТУ 180.000 180.000

28
ЗАМЕНА ОШТЕЋЕНЕ ОГРАДЕ ОКО

 ТЕРЕНА 150.000
150.000

29 САНАЦИЈА ТРИБИНА 350.000 350.000

30 НАБАВКА ТЕНИСИТА 150.000 150.000

31 НАБАВКА СЕМЕНА ТРАВЕ 30.000 30.000

32 НАБАВКА ВЕШТАЧКОГ ЂУБРИВА 80.000 80.000

33
РЕМОНТ ВЕНТИЛА У СИСТЕМУ

 ГРЕЈА. И  ФИЛТЕР(ЗАМЕНА ПОЈ.) 165.000
165.000

34 РЕМОНТ ПУМПИ И ЕЛЕКТРОМОТОРА 80.000 80.000

35
РЕМОНТ.ЕЛ.ОРМАНА У 

ПОДСТАНИЦИ 90.000 90.000

36
ЗАМЕНА СИЈАЛИЦА ИЗНАД ОБА

 БАЗЕНА 30.000
30.000

37 ЗАМЕНА ФИЛТЕР МАСЕ ОБА БАЗЕНА 440.000 440.000

38 РЕМОНТ ПУМПИ ЗА ХЛОРИСАЊЕ 70.000 70.000

39 АТЕСТ СИГУРНОСНИХ ВЕНТИЛА 20.000 20.000

40 РЕМОНТ СПА ЦЕНТРА(САУНА,) 150.000 150.000

40/1 РЕМОНТ СПА ЦЕНТРА(ПАРНО КУПАТИЛО) 200.000 200.000

41
РЕМОНТ (ЗАМЕНА) БАТЕРИЈА НА 

ТУШЕВИМА,ЛАВ.ИСПИР.(ПРЕСТО) 200.000
200.000

42 ОДРЖАВАЊЕ ПАНИЧНЕ РАСВЕТЕ 30.000 30.000

43
ЗАМЕНА ЦЕВНЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ 

ВЕЛИКОГ БАЗЕНА 110.000
110.000

44
ЗАМЕНА ГЛАВНИХ ВЕНТИЛА 

ВОДОВОД.ИНСТАЛАЦИЈЕ(ПОДСТАНИЦА) 50.000
50.000

45 НАБАВКА ПУМПЕ ЗА ПРЕТАКАЊЕ ХЛОРА 60.000 60.000

46
ИЗРАДА САБИРНИКА И РАЗДЕЛНИКА СА 

АРМАТУРОМ(ПОДСТАНИЦА) 1.500.000
1.500.000

47 ПРАЊЕ И ИСПИТИВАЊЕ ИЗМЕЊИВАЧА 50.000 50.000

48
ИЗРАДА РЕШЕТАКА КОНВЕКТОРСКОГ 

ГРЕЈАЊА 250.000
250.000

49
РЕМОНТ МЕХАНИЗАМА НА ПРОЗОРИМА  И 

ВРАТИМА 50.000
50.000

50 ДЕЛОВИ ЗА РАДНЕ МАШИНЕ 100.000 100.000

51 РЕМОНТ ПУМПИ И ЕЛЕКТРОМОТ. 60.000 60.000

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИЈСКА СРЕДСТВА ЗА НАБАВКУ ДОБАРА, РАДОВА И УСЛУГА ЗА ОБАВЉАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ

редни број ПОЗИЦИЈА
Реализација у 2013. 

години

Планирано за 2014. 

годину

План за први 

квартал 2014.

План за други 

квартал 2014.

План за трећи 

квартал 2014.

План за четврти 

квартал 2014.
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52

САНАЦИЈА ЦЕВНЕ ИНСТАЛАЦ.-

МЛАЗ. (КОМП.БАЗ.)-ПР.ИСПОД БАЗ. 330.000
330.000

53 РЕМОНТ ПУМПИ ЗА ХЛОРИСАЊЕ 35.000 35.000

54 РЕМОНТ ОСВЕТЉЕЊА 200.000 200.000

55
РЕМОНТ ВЕНТИЛА-ЗАМЕНА НА

 ФИЛТЕРИМА 80.000
80.000

56
НАБАВКА СУНЦОБРАНА ОД ПРИРОДНОГ 

МАТЕРИЈАЛА И ДРВЕНЕ СТАЗЕ 400.000
400.000

57
НАБАВКА ПАНЕЛА И БОЈА ЗА УРЕЂЕЊЕ 

ОГРАДЕ 400.000
400.000

58 НАБАВКА ШАНКА СА НАТКРИВОМ 400.000 400.000

59
НАБАВКА РЕКЛАМНОГ БАЛОНА ВАЗДУШНОГ 

ИГРАЧА 100.000
100.000

60 РЕМОНТ ВЕНТИЛА И ПУМПИ 30.000 30.000

61 РЕМОНТ ВЕНТИЛАТОРА 30.000 30.000

62 РЕМОНТ СЕМАФОРА 50.000 50.000

63 АТЕСТ СИГУРНОСНИХ ВЕНТИЛА 20.000 20.000

64 САНАЦИЈА ОСВЕТЉЕЊА-САЛА 70.000 70.000

65
РЕМОНТ БОЈЛЕРА САНИТАРНЕ 

ВОДЕ, КОМ.2 30.000
30.000

66 ГОДИШ.РЕМОНТ КОШЕВА-АТЕСТ 30.000 30.000

67
РЕМОНТ ВОДОВОДНЕ ИНСТАЛАЦ.

(ИСПИРАЧИ,ТУШЕВИ,...) 200.000
200.000

68
НАБАВКА МРЕЖА (РУКОМЕТ,

ОДБОЈКА,КОШАРКА...) 70.000
70.000

69 ОДРЖАВАЊЕ ПАНИЧНЕ РАСВЕТЕ
20.000

20.000

70
САНАЦИЈА ГРЕЈАЧА ВАЗДУШНОГ ЗАГРЕВАЊА 

(КОМ.2) 200.000
200.000

71
ЗАМЕНА ПОЛОМЉЕНИХ ШАРКИ И АУТОМАТА 

НА ВРАТИМА 50.000
50.000

72 НАБАВКА ПРОТОЧНОГ БОЈЛЕРА (5л) 8.000 8.000

73 НАБАВКА КАНТИ ЗА СМЕЋЕ 10.000 10.000

74 НАБАВКА КОШЕВА СА ОПРУГОМ (ком.2) 20.000 20.000

75 ПОСТАВЉАЊЕ НОВИХ РАСТЕРА НА ГАЛЕРИЈИ 80.000 80.000

76 РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАД. МАШ. 40.000 40.000

77
ОДРЖАВАЊЕ ГАСНЕ ИНСТАЛАЦ.

(МРС,КОТЛАРНИЦА) 330.000
330.000

78
РЕМОНТ ПУМПИ У КОТЛАРНИЦИ 

И ЦРПНИМ СТАНИЦАМА 70.000
70.000

79
ИСПИТИВАЊЕ ГРОМОБРАНСКЕ 

ИНСТАЛАЦИЈЕ 20.000
20.000

80 МЕРЕЊЕ ДИМНИХ ГАСОВА 40.000 40.000

81 МЕРЕЊЕ ОТПОРА УЗЕМЉЕЊА 20.000 20.000

82
АТЕСТ РАДНИХ МАШИНА И

АПАРАТА 20.000
20.000

83
САНАЦИЈА ОСВЕТЉЕЊА 

(ЈАВНА РАСВЕТА,РУК.ТЕР.) 50.000
50.000

84 НАБАВКА КОЛИЦА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ (КРЕЧ) 20.000 20.000

85 НАБАВКА РУЧНИХ КОЛИЦА 8.000 8.000

86 НАБАВКА РУКОМЕТНИХ ГОЛОВА 50.000 50.000

87 РЕЗЕРВНИ ДЕЛ. ЗА РАДНЕ МАШ. 100.000 100.000

88 РЕМОНТ ИЗМЕЊИВАЧА У БОЈЛЕРУ 100.000 100.000

89 РЕМОНТ ЕЛ.КОТЛА И ВЕНТИЛА 70.000 70.000

90 РЕМОНТ ПОСТОЈЕЋИХ МАШИНА 100.000 100.000

91
НАБАВКА МРЕЖА 

ЗА:ФУДБАЛ(1пар),РУКОМЕТ(2пара),ОДБОЈКА(1ко 100.000
100.000

92 НАБАВКА ЛИНИЈА ЗА ТЕНИС (6комплета) 200.000 200.000

93
ЗАМЕНА СИЈАЛИЦА У РЕФЛЕКТОР

 И ЈАВНОЈ РАСВЕТИ 50.000
50.000

94 Тр.мат.сред хигијене 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000

95 Тр.мат.електро мат. 200.000 50.000 50.000 50.000 50.000

96 Тр.мат.водовод.мат. 300.000 50.000 100.000 100.000 50.000

97 Тр.мат.браварски м. 300.000 50.000 100.000 100.000 50.000

98 Тр.материјал-остало 100.000 25.000 25.000 25.000 25.000

99 Канц.материј. 200.000 30.000 70.000 30.000 70.000

100 Одрж.базена-хлор 1.400.000 200.000 500.000 500.000 200.000

101 Одрж.баз.-анал.воде 400.000 100.000 100.000 100.000 100.000

102 Гориво 700.000 150.000 200.000 200.000 150.000  
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